МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЯНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «Таяндинская СОШ»)

ПРИКАЗ

     18.05. 2021г.                                                                                        №    56

О проведении контрольных работ

в 9-м классе МКОУ «Таяндинская СОШ»

 На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

25.03.2021 № 04-17, с целью организации проверки знаний обучающихся 9-х классов

общеобразовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МКОУ «Таяндинская СОШ» контрольные работы в 9-м классе  (далее КР-9)

в форме основного государственного экзамена согласно графику в приложении № 1.

 2. Создать комиссию по проведению и проверке КР-9 (далее комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Ярославцева Т.В. – заместитель директора по УВР

Члены комиссии: Мухлынина Л.М. – организатор в аудитории, Лысенко Л.Л. –

организатор в аудитории.

Эксперты: Зязева Е.В. - учитель истории, Дельянова Н.В.– учитель обществознания,

Зязев А.Е. – технический специалист.

3. Заместителю директора по УВР – Ярославцевой Т.В.:

 4.1. Довести до сведения членов комиссии «Порядок проведения КР-9

 4.2. Обеспечить условия для проведения КР-9, направленные на получение объективных

результатов, с привлечением независимых наблюдателей.

4.3. КР-9 провести в соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями,

направленными на нераспространение новой коронавирусной инфекции.

4.4. Провести анализ результатов КР-9 на уровне МКОУ «Таяндинская СОШ»

 5. Возложить ответственность за обеспечение комплектами материалов; копированием

бланков участников КР-9; проверку КР-9 экспертами комиссии; за хранение бланков КР-9

на заместителя директора по УВР Ярославцеву Т.В.

    6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                  Н.В. Дельянова

 (Ф. И. О.)  (подпись)

С приказом

ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР    Т.В.Ярославцева

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)

Учителя:

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)